[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	12 ноября 2018 г.
	              г.Железноводск
	№
	844

О внесении изменений в пункт  3 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от   23  июня 2014 г.  № 504 «О ведении похозяйственных книг в целях учета личных подсобных хозяйств, расположенных на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края» и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

В соответствии с   федеральными законами  от  06 октября      2003     г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07 июля 2003 г. № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11 октября 2010 г. № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», в связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 3 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 23 июня 2014 г. № 504 «О ведении похозяйственных книг в целях учета личных подсобных хозяйств, расположенных на территории  муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края», изложив его в следующей редакции:
«3. Возложить ответственность за ведение и сохранность похозяйст-венных книг:

3.1. По поселку Иноземцево, жилым районам Капельница и Розы Люксембург, микрорайону Бештау на Пасюк Т.Л., главного специалиста администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, Норенко В.А, специалиста 1 категории администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.

3.2. По городу-курорту Железноводску Ставропольского края на Каспарова Г.И., начальника Управления городского хозяйства администра-ции  города-курорта Железноводска Ставропольского края.».

2. Признать утратившими силу:

2.1.  Постановление  администрации города-курорта     Железноводска

Ставропольского края от 17 июня 2015 г. № 472 «О внесении изменений  в подпункт   3.1    пункта 3    постановления     администрации  города-курорта

Железноводска Ставропольского края от 23 июня 2014 г. № 504».

2.2. Постановление  администрации  города-курорта     Железноводска
Ставропольского края от 22 марта 2017 г. № 229 «О внесении изменений в подпункт   3.1   пункта   3   постановления   администрации    города-курорта Железноводска Ставропольского края от 23 июня 2014 г. № 504».

2.3. Постановление  администрации  города-курорта     Железноводска

Ставропольского края от 28 февраля 2018 г. № 104 «О внесении изменений в подпункт 3.1   пункта   3    постановления     администрации   города-курорта

Железноводска Ставропольского края от 23 июня 2014 г. № 504».

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политичес-                                  ком еженедельнике «Железноводские ведомости» и
разместить на офици- альном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска      Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его  подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

        Е.И. Моисеев